
П - Предавања В - Вежби С - Семинари Пр-Престој

Предавањата за ДФ 5ти семестар вонредни се одржуваат во:

27/10/2025 28/10/2025 29/10/2025 30/10/2025 31/10/2025 01/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Супервизија П2

15:30-17:00

03/11/2025 04/11/2025 05/11/2025 06/11/2025 07/11/2025 08/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Физио. Во невролог.

П4 15:30-18:30

Физио. Во невролог.

П4 15:30-18:30

Физио. Во невролог.

П4 15:30-18:30

Физио. во ревма.

П4 15:30-18:30

Физио. во ревма.

П4 15:30-18:30

Физиотерапија во онкологија Вежби завод за физикална медицина

Супервизија Амфитеатар Онкологија

Спортска медицина Амфитеатар Онкологија

Физиотерапија во ревматологија Амфитеатар Онкологија

Физиотерапија во нарушување на мускул-скелет Завод за физикална медицина

Физиотерапија во онкологија Предавања Амфитеатар Онкологија

РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА 5 СЕМЕСТАР 2025-2026 ДФ вонредни

Напомена

Физиотерапија во неврологија Предавања Амфитеатар Онкологија

Физиотерапија во неврологија Вежби завод за физикална медицина



10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025 15/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

17/11/2025 18/11/2025 19/11/2025 20/11/2025 21/11/2025 22/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

24/11/2025 25/11/2025 26/11/2025 27/11/2025 28/11/2025 29/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

ФТ во МСС

В4 15:30-18:30

ФТ во МСС

В4 15:30-18:30

ФТ во МСС

В4 15:30-18:30

ФТ во Невролог.

В4 15:30-18:30

ФТ во Невролог.

В4 15:30-18:30

01/12/2025 02/12/2025 03/12/2025 04/12/2025 05/12/2025 06/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

ФТ во МСС

П4 15:30-18:30

ФТ во МСС

П4 15:30-18:30

ФТ во МСС

П4 15:30-18:30

ФТ во МСС

П4 15:30-18:30

ФТ во МСС

В4 15:30-18:30

ФТ во Невролог.

В4 15:30-18:30

ФТ во Невролог.

В4 15:30-18:30

ФТ во Ревматолог.

В4 15:30-18:30

ФТ во Ревматолог.

В4 15:30-18:30

ФТ во Ревматолог.

В4 15:30-18:30

Физио во Онколог.

П3 16:15-18:30

Физио во Онколог.

П3 16:15-18:30

ФТ во Онкологија

В2 15:30-17:00



15/12/2025 16/12/2025 17/12/2025 18/12/2025 19/12/2025 20/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Спортска мед.

П3 15:30-17:15

Спортска мед.

П3 15:30-17:15

Спортска мед.

В3 15:30-17:15

Спортска мед.

В3 15:30-17:15

Спортска мед.

П3 17:15-20:00

Спортска мед.

П3 17:15-20:00

Спортска мед.

В3 17:15-20:00

Спортска мед.

В3 17:15-20:00


